
Linea A   P.ZZA V. EMANUELE - VIGNOLE - CASERE - ORZES
arancio servizio feriale

linea L linea R
PIAZZA V. EMANUELE 6.36 7.40 12.15 13.17 17.40
VIA DANTE (arrivo) 7.43 13.25
VIA DANTE (partenza) 8.03 13.29
OSPEDALE 8.08
MUSSOI 6.41 8.10 12.20 13.31 via San Lorenzo

ANTOLE 6.46 8.15 12.25 13.36 17.50
CASONI BIVIO ( S.R. 204) 6.48 8.17 12.27 13.38 17.52
VIGNOLE 6.52 8.21 12.31 13.42 17.56
COMEL 6.54 12.33 17.58
COMEL LOC. CASERE 6.56 8.23 13.44
COMEL 6.58
ORZES 7.01 8.26 12.36 13.47 18.01

Linea A   VIGNOLE - CASERE - ORZES - P.ZZA V. EMANUELE
arancio servizio feriale
CASONI BIVIO ( S.R. 204) 6.48 8.17 12.27 13.52 17.52
VIGNOLE 6.52 8.21 12.31 13.56 17.56
COMEL 6.54
COMEL LOC. CASERE 6.56 8.23
COMEL 6.58 12.33 13.58 17.58
ORZES 7.01 8.26 12.36 14.01 18.01
ANTOLE 7.05 8.30 12.40 14.05 18.05
MUSSOI 7.10 8.35 12.45 14.10 18.10
VIA DANTE 7.17 8.42 12.52 14.17 18.17
PIAZZA V. EMANUELE 7.20 8.45 12.55 14.20

linea H

6.39 12.18 17.43

VALIDITA' ORARIO DA 11/6/2018 A 11/9/2018


